

# Årsredovisning för Merkaba X AB

559142-7124

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Xavier Stewart  
Verkställande direktör

Stockholm 2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merkaba X AB, 559142-7124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och installation av laddenheter med tillhörande totalentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Särskilt företagsnamn: EV FUEL Sweden. Bolaget har registrerat EV FUEL som särskilt företagsnamn för den del av verksamheten som avser elinstallation samt konsulttjänster inom elteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid en extra bolagsstämma den 22 december 2023 framlades en kontrollbalansräkning som visade att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Det beslutades att bolaget inte ska skulle gå i likvidation utan att bolagets verksamhet skulle drivas vidare. Det var ett enhälligt beslut av styrelsen. Resultatet enligt resultaträkningen var vid kontrollbalansräkningens framläggande minus 1,9 Mkr. Anledningen till att fortsätta verksamheten är att det vid tidpunkten fanns större potentiella kunder och investerare som visade intresse för bolaget.

Bolaget har under året haft betydligt sämre marginaler än tidigare på grund av en marknad som minskat dramatiskt med ökad konkurrens bland de kvarvarande aktörerna.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 901 829	9 142 719	453 126	71 139
Resultat efter finansiella poster	-2 077 326	169 419	226 524	-137 433
Soliditet %	-660	17,1	69	-238
Balansomslutning	254 527	2 288 681	362 885	68 073

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	198 620	118 733
Balanseras i ny räkning		118 733	-118 733
Årets resultat			-2 047 326
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>317 353</b>	<b>-2 047 326</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	317 354
Årets resultat	-2 047 326
<b>Summa</b>	<b>-1 729 972</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 729 972
<b>Summa</b>	<b>-1 729 972</b>

### Kommentar till dispositioner

Kontrollbalansräkning upprättades den 22 december 2023.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 901 829	9 142 719
Övriga rörelseintäkter	2	150 210	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 052 039</b>	<b>9 142 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 530 835	-7 322 102
Övriga externa kostnader		-1 187 935	-1 342 961
Personalkostnader	3	-983 370	-242 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 973	0
Övriga rörelsekostnader		-40 205	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 810 318</b>	<b>-8 907 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 758 279</b>	<b>235 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319 144	-66 242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-319 047</b>	<b>-65 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 077 326</b>	<b>169 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 047 326</b>	<b>139 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 686
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 047 326</b>	<b>118 733</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	509 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>509 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>509 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		223 717	1 492 558
Övriga fordringar		21 075	149 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 899	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 691</b>	<b>1 642 172</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 836	136 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 836</b>	<b>136 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>254 527</b>	<b>1 778 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>254 527</b>	<b>2 288 681</b>

2024080902319

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		317 354	198 620
Årets resultat		-2 047 326	118 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 729 972</b>	<b>317 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 679 972</b>	<b>367 353</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 259 782	0
Övriga skulder		0	791 721
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 259 782</b>	<b>791 721</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		367 330	957 139
Skatteskulder		0	3 372
Övriga skulder		307 387	113 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>674 717</b>	<b>1 099 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 527</b>	<b>2 288 681</b>

2024080902520

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	33,3	3

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Stöd för nystartsjobb	150 210	0

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	509 800	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		509 800
Försäljningar/utrangeringar	-509 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>509 800</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	67 973	
Årets avskrivningar	-67 973	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>509 800</b>

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm



2024-06-30

Xavier Stewart  
Verkställande direktör

Datum

2024080902322